
Mnichovice
Kraj: Středočeský Okres: Praha-východ

Správní obvod: Říčany GPS souřadnice: 49.936016N, 14.709069E

Nadmořská výška: 361 m n. m. První pís. zmínka: 1134 (890 let) Katastrální výměra: 831 ha

Počet obyvatel: 3 926 PSČ: 251 64

Adresa URL: www.mnichovice.info

Okolí a příroda Mnichovice
Díky své poloze jsou Mnichovice vhodným místem pro turistiku, ale i chataření. V blízkosti se rozkládají
hluboké lesy reprezentované Voděradskou bučinou.
Nedaleko Mnichovic se rozkládá známá obec Hrusice, za kterou je ke shlédnutí historický dálniční
viadukt.Zhruba dva kilometry jihozápadně se rozkládá Přírodní park Velkopopovicko, který také láká k
návštěvě.Městečko je v současnosti členem mikroregionu Ladův kraj, který se snaží o rozvoj
turistického ruchu. Mnichovice jsou však vyhledávaným turistickým cílem již odedávna.
 
 

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/9065/mnichovice/okoli-priroda/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 26.4.2024 08:45:12


